

„Zielnik z pogranicza” - Partycypacja projektu polsko-słowackiego Interreg Polska-Słowacja 2021 - 2027

Szanowni Państwo,

Zapraszamy do udziału w procesie partycypacyjnym dotyczącym projektu realizowanego w ramach Programu Interreg Polska - Słowacja 2021-2027, Priorytet 3: Twórcze i atrakcyjne turystycznie pogranicze każdego kto chciałby przyczynić się do uatrakcyjnienia turystycznego obszaru pogranicza uwzględniając walory środowiska naturalnego i bogactwo kulturowe po obu stronach granicy.

Celem procesu partycypacji jest zapewnienie aktywnego udziału społeczności lokalnych, organizacji pozarządowych, instytucji kulturalnych, turystycznych oraz przedstawicieli innych zainteresowanych stron w kształtowaniu ostatecznego zakresu i charakteru działań realizowanych w ramach projektu transgranicznego.

Projekt pn. „Zielnik z pogranicza” jest wynikiem współpracy Gminy Korzenna po stronie polskiej oraz Obec Kurima partnera ze Słowacji. Państwa opinie, sugestie i uwagi są kluczowe dla ostatecznego kształtu naszego przedsięwzięcia. Państwa głos wpłynie pozytywnie na zakres, a w szczególności na efekty wspólnego przedsięwzięcia. Każdy z Państwa może mieć wpływ na wspólnie realizowane przedsięwzięcie dbając o dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze na terenie pogranicza.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu zostały zawarte w prezentacji poniżej. Możliwość zgłaszania uwag i wyrażania opinii jest możliwa za pomocą załączonego Formularza partycypacji.

Mając na uwadze powyższe zapraszamy interesariuszy po obu stronach granicy - w Polsce i Słowacji.

PODSUMOWANIE PARTYCYPACJI SPOŁECZNEJ

w ramach projektu:

„Zielnik z Pogranicza - transgraniczna współpraca na rzecz zagospodarowania turystycznego”.

Projekt planowany do realizacji w ramach Programu Interreg Polska-Słowacja 2021-2027



ZIELNIK Z POGRANICZA –

odkrywamy atrakcje turystyczne na trasie Korzenna- Kurima

Projekt planowany do realizacji w ramach Programu Interreg
Polska-Słowacja 2021-2027



Dziękujemy za liczny udział wszystkim interesariuszom biorącym udział w partycypacji społecznej, za przekazane istotne sugestie, pomysły i uwagi dotyczące planowanych działań w ramach projektu.

Szczegółowe podsumowanie partycypacji w języku polskim oraz słowackim znajduje się w załączonych poniżej dokumentach: